REQUERIMENTO Nº 119/2023

Proponente: Mesa Diretora
                      Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

Destinatário: Diretoria Legislativa

Ilmº. Sr. Gibran Schneider Christo
Diretor Legislativo - Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

Os Vereadores que este subscrevem, na forma regimental e ouvindo-se o
Plenário, vem à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO NO CALENDÁRIO DAS SESSÕES
ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO QUE
PASSAM A SER REALIZADAS NAS SEGUINTES DATAS:

20ª Sessão Ordinária: Data – 22/11/2023
21ª Sessão Ordinária: Data - 24/11/2023
22ª Sessão Ordinária: Data - 13/12/2023
23ª Sessão Ordinária: Data - 19/12/2023

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2023.

Cezar Tadeu Ronchi Junior

José Rodolfo Krohling

Natalino Bianqui Netto

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003700340036003A005000

Assinado eletronicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 17/11/2023 09:10

Checksum: 045DA165B214C9E7DA5F8036B745C23A607EEEF3E0D1ECA7DA691579ED47B503

Assinado eletronicamente por Ver. José Rodolfo Krohling em 17/11/2023 09:11

Checksum: AEE0693C7E32ED1AE8B2924F56BE0D4F1776338231E191C3F96CDE731DB1A636

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 24/11/2023 08:19

Checksum: EE0E7166F2F0A66296497313F15AF4D3A72623C33EE67B3B0C1E0CB752C8A6B7